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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49426401B

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit KANIONE STONE 2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode   Lagjja Zhaban, ndertese 2-kateshe, kati I-
re,numer pasurie 62/16 ,Zone kadastrale  1420. 5401
17.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim zbulimi dhe shfrytezimi mineralesh  te grupit te 

ndertimit ne karriera si dhe perdorimin civil te lendeve 
plasese ne to,transportin dhe magazinimin e tyre .Punime te 
tokes dhe vepra te zakonshme ,shembje dhe germime dheu 
dhe cdo aktivitet  tjeter per permbushjen e objektit  te 
veprimtarise se saj tregtare. Import – eksport,tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve inerte pllaka guri, mermer 
.Mund te marre pjese dhe te bashkepunoje edhe me shoqeri 
te tjera tregtare, sipermarrje te cdo lloji, qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj. Shoqëria mund të zgjeroj 
objektin e veprimtarisë ne gjithçka parashikon legjislacioni  
shqiptar. Tregeti e pergjithshme, import – eksport sipas 
legjislacionit ne fuqi.
Aleksandër Basho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2024                Deri: 22/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërBasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KANIONE STONE 2024
E-Mail: kanionestone@gmail.com  
Telefon: 0696864988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352570-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5979676C-AACA-4D24-8EB5-12585BBFCF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A738956-414A-4CA8-B5A8-29D40E416653

